6

[image: Описание: Герб new1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОРОССИЙСК

от_______________                                                                                              № __________
г. Новороссийск

Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования
город Новороссийск услуги по внесению изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и о признании некоторых постановлений администрации муниципального  образования город Новороссийск утратившими силу

       В соответствии с Уставом муниципального образования город Новороссийск, Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 13 января 2014 года  № 181 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск  от 16 августа 2012 года № 4752 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск услуги по внесению изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 октября 2015 года № 8506 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск  от 16 августа 2012 года № 4752 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск услуги по внесению изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
4. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 18 января 2016 года № 94 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск  от 16 августа 2012 года № 4752 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск услуги по внесению изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
5. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 июня 2016 года № 4981 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск  от 16 августа 2012 года № 4752 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск услуги по внесению изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
6. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 1 ноября 2016 года № 8949 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск  от 16 августа 2012 года № 4752 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск услуги по внесению изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
7. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 16 августа 2012 года № 4752 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск услуги по внесению изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
8. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по ЖКХ и развитию городского хозяйства, начальника управления городского хозяйства А.В.Служалого.
10. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального
образования город Новороссийск

[bookmark: _GoBack]И.А. Дяченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации муниципального образования город Новороссийск
от______________№_____________

«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования
город Новороссийск услуги по внесению изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и о признании некоторых постановлений администрации муниципального  образования город Новороссийск утратившими силу»

Проект внесен и подготовлен:

Проект внесен:
Заместитель главы
муниципального образования					    А.В. Служалый

Проект подготовлен:
Начальник отдела
жилищного учёта                                                                               С.А. Алферов

Проект  согласован:
Начальник правового
управления                                                                                             И.Н. Чутов

ЛИСТ РЕГЛАМЕНТНОГО КОНТРОЛЯ
внутреннего согласования проекта постановления (распоряжения) администрации муниципального образования город Новороссийск

«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования
город Новороссийск услуги по внесению изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и о признании некоторых постановлений администрации муниципального  образования город Новороссийск утратившими силу»

Выдача бланка постановления
(распоряжения) в общем отделе  ___________ ___________ _____________
                                                             (дата)             (время)           (подпись)

	Фамилия и инициалы согласующего лица
	Передача проекта
согласующему лицу
	Возврат проекта
согласующим лицом

	дата
	время
	Ф.И.О. и подпись
	дата
	время
	Ф.И.О. и подпись

А.В.Служалый

Правовое управление

Общий отдел

Проект передан в общий отдел  _____________ ___________ ____________
                                                                 (дата)            (время)        (подпись)

ЗАЯВКА
к проекту ПОСТАНОВЛЕНИЯ
(Распоряжения)

«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования
город Новороссийск услуги по внесению изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и о признании некоторых постановлений администрации муниципального  образования город Новороссийск утратившими силу»

Кто вносит проект постановления (распоряжения): Заместитель главы муниципального образования – А.В. Служалый

Принятое постановление (распоряжение) разослать:
1. Заместитель главы муниципального образования – 1 экз.
2. Отдел  жилищного учета  – 2 экз.
3. Прокуратура  – 1 экз.
4. Правовое управление  – 1 экз.
5. СМИ – 1 экз.
6. МКУ «УИЗО» – 1 экз.
7. Библиотека – 1 экз.
8. Регистр – 1 экз.
9. ООО «Паритет» – 1 экз.
10. Фактор – Плюс – 1 экз.
11. Отдел аналитики – 1 экз.
12. Общий отдел (край) – 1 экз.
13. МБУ «МФЦ»

Подпись__________________________________    _________________
(должностное лицо, внесшее проект)                                   (дата)

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ,
прилагаемых к проекту постановления (распоряжения)

«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования
город Новороссийск услуги по внесению изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и о признании некоторых постановлений администрации муниципального  образования город Новороссийск утратившими силу»

1. Копия  постановления администрации  муниципального образования город Новороссийск от 15 марта 2013 года № 1480 – на 10 л. в 1 экз.
2. Копия  постановления администрации  муниципального образования город Новороссийск от 13 января 2014 года  № 181 – на 2 л. в 1 экз.
3. Копия  постановления администрации  муниципального образования город Новороссийск от 30 октября 2015 года № 8506 – на 3 л. в 1 экз.
4. Копия  постановления администрации  муниципального образования город Новороссийск от 18 января 2016 года № 94 – на 2 л. в 1 экз.
5. Копия  постановления администрации  муниципального образования город Новороссийск от 17 июня 2016 года № 4981 – на 1 л. в 1 экз.
6. Копия  постановления администрации  муниципального образования город Новороссийск от 1 ноября 2016 года № 8949 – на 1 л. в 1 экз.
7. Копия  постановления администрации  муниципального образования город Новороссийск от 16 августа 2012 года № 4752 – на 4 л. в 1 экз.

Сдал ________________________          Принял _______________________
                       (подпись, дата)                                              (подпись, дата)
image1.jpeg